[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

PORTARIA N.º 579/2023
CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA JESSICA SILVA DE ANDRADE, NO CARGO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF.
DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. (1º) Conceder a servidora Jessica Silva de Andrade, matrícula nº 3424, no cargo de técnico em enfermagem PSF, 30 (trinta) dias de férias, período de gozo de 23/05/2023 a 21/06/2023, correspondente ao período aquisitivo de 24/05/2021 a 23/05/2022.

Art. (2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PORTÃO, Gabinete do Executivo Municipal, em 23 de maio de 2023.

.
                                                                                      ____________________________

	___________________________________
	      DELMAR HOFF
      Prefeito Municipal

	   PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

    Sec. Mun. de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se.
Data Supra.

Registrada no Livro nº 42 e publicada no dia 23/05/2023 no painel de avisos desta Prefeitura.

[image: image1.jpg]